
ISTITUTO COMPRENSIVO DI OCCHIOBELLO
“Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria ad indirizzo musicale”

Via M.L.King 3–45030 – OCCHIOBELLO – RO – Tel. 0425-762914/757513
E-mail: roic803002@istruzione.it – roic803002@pec.istruzione.it

Web: www.ic-occhiobello.edu.it - C.F. 91005210298 – C.M. ROIC803002
Codice univoco UF6SMZ

All’ALBO 
AL SITO sezione AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

IC OCCHIOBELLO

OGGETTO:  NOMINA  RUP –  Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma  Nazionale  “Scuola  e
competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale
Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A
– Avviso Prot. 59369, 19/04/2024,  FSE+,  Percorsi  educativi  e  formativi  per  il
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 ,Fondo Sociale Europeo
Plus

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso Prot . .                                  59369 del 22/04/2024 , Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di
sospensione estiva delle lezioni negli  anni scolastici  2023-2024 e 2024-2025 , emanato nell’ambito
della Priorità 01 del Programma Nazionale “ Scuola e Competenze (FSE+) ” 2021-2027

VISTA la delibera n. 36 del collegio docenti del 20/05/2024;

Vista la delibera n. 50 del Consiglio di Istituto del 22/05/2024;

VISTA  la  nota di Autorizzazione  prot. n. AOOGABMI n. 83244 del 12/06/2024, assunta a
protocollo in data il 18/06/2024 per oggetto il con codice CUP G24D24001610007,

.
DECRETA

Di  assumere  l’incarico  di  Responsabile  Unico  di  Procedimento ai  sensi  dell’art.  31  del  D.Lgs.
50/2016  e  dell’art.  5  della  legge  241/1990  per  l’espletamento  delle  attività  relative  al  Progetto
approvato:

Codice progetto Obiettivo TITOLO DEL PROGETTO
Importo

Autorizzato Progetto

ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-
2024-223 R-Estate insieme InCompagnia  Occhiobello 79.944,00 €

L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, inclusi
rendicontazione ed eventuali controlli. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Giuliana Cardelli

(firmato digitalmente ai sensi del CAD e relative
norme ad esso collegate)

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario relativi allo sviluppo dei 
progetti saranno resi visibili sul sito www.icocchiobello.edu.it in apposita area e all’Albo di questa Istituzione Scolastica.

R
O

IC
803002 - A

770770 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0009936 - 20/06/2024 - V

I.3 - U

mailto:roic803002@pec.istruzione.it
mailto:roic803002@istruzione.it

	DECRETA

		2024-06-25T13:49:19+0200
	GIULIANA CARDELLI




